Tekfir Konusunda Âlimlerin Görüşü

İmâm Gazâlî (r.a.) (v. 505/1111): “Tevil hususunda hataya düşmenin, tekfiri
gerektirdiği hakkında bizce hiçbir nass sabit olmamıştır. Bu sebeple böyle
bir iddiada bulunanların, delil getirmeleri gerekir. Lâ ilâhe illallâh
demekle, kesin olarak can ve malın korunmasının sağlanacağı hakkında naslar
sabit olmuştur” der.

İmâm Âzam (r.a.) (v. 150/767) diyorki, bidatçıların kusurlarından biri de,
birbirlerine kâfir demeleridir. Ehl-i Sünnetin güzel tarafı da, hata edince
birbirlerini tekfir etmemeleridir. [1]

İmâm Şâfiî (r.a.) (v. 204/819) der ki: Ben Ehl-i hevâ ve bidatten hiçbir
şahsın şehadetini reddetmem.

İbn Teymiyye (v. 728/1328): Bazı Müslüman âlimleri görüşlerinden dolayı
tekfir etmesi ve cumhur ulemaya muhâlif görüşleri neticesinde birkaç kez
hapse atılmış ve sonuncusunda da orada vefat etmiştir. Buna rağmen tekfir
hakkında şunları bildirmektedir: